1

令和 2 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  中 原  巖

 (コード番号 1914 東証第 1 部 )

問合せ先  取締役執行役員  事務管理本部長 尾崎克哉

(TEL 03‐5365‐2500)

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は令和 2 年 5 月 14 日開催の取締役会において、令和 2 年 6 月 26 日開催予定の第 67 回

定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

成長分野に向けての事業展開と当社の施工管理職員の派遣による、｢事業領域の拡大｣

を図るものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分）
現行定款 変更案

（目  的）
第 ２ 条  当会社は、次の事業を営

むことを目的とする。

（1）～（17） （省 略）

        (新 設)

(19)     (省 略)

（目  的）
第 ２ 条  当会社は、次の事業を営

むことを目的とする。

（1）～（17） （現行どおり）

(18）労働者派遣事業

(19)  （現行どおり）

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日  令和 2 年 6 月 26 日

定款変更の効力発生日       令和 2 年 6 月 26 日

以 上